UFFICIO TRIBUTI ~- DETERMINA N. 13 DEL 01/06/2016

LR e e e e e e S e e e k‘kﬁ-k*f'l'k*‘k*% dkekhk

DETERMINAZIONE N° JJ%  DEL 65 . 208

. !El!mll!ll'lll!ﬂﬂm.’ﬂ“IINIIII..III.ﬂl--ll'.'HIII-HI“IIIIIl.IIﬂﬂllu‘lﬂﬂﬂﬂll'.l!.ll!i

| 000C0OoCO000000C00000000RGLGaI00C000000000000000GO0CR0000C00000C00C0CC0O00COON0CDINA0CAN000A0000C0O000

COGGETTO: IMPEGNG DI SPESA ALLA BITTA KIBERNETES SRE PER ORE DI
"N TERVENTO- SUPPORTO PERSONALIZZATO AL SOFTWARE TRIBUTI E SPESE
PREDISPOSIZIONE E INVIO AVVISI TARI 2016.

: OOOOOGOODGOOOOOOOOOOOOOOOOODOUOOOOCDOOUOOOOOOOOOOOOODOOOOOOOOOOOOO”0000000000000000000OOOOOOOOOOGOOO

i

[L. RESPONSABILE DEL SER\/ 12,10

Ritenuto opportuno procedere all’impegno della somma di € 697,40 per un numero di ore di
assistenza telefonica, attivitdi di supporto predisposizione solleciti TARI 2015 e atti di
accertamento, per un numero di circa 4,5 / 5 ore per un importo complessivo di € 697,40#;

Vista 1a necessita di dover impegnare una somma per "attivita che la ditta Kibemnetes srl svolge
per il Comune di Montecreto la predisposizione e stampa avvisi TARI 2016 da inviare ai
contribuenti, con relativi F24 e spese di postalizzazione degli stessi per un totale di € 1.280,04#
circa;

Per le motivazioni sopra esposte si impegna la somma complessivamente necessaria di €
1.977,44# dotande il capitolo della necessaria disponibilita;

Visto il n. di Smart C.L.G assunto presso I’ Autorita di Vigilanza sui Contratti Pubblici, Lavori e
Servizi . ZA451A56310.

Vista la delibera di Consiglio Comunale n. 2 del 26/03/2016 con cui ¢ stato approvato il
Bilancio di previsione per I’anno 2016;

Vista la propria competenza ai sensi della deliberazione della Giunta Comunale n°® 44 del
06/12/2000 di individuazione della macrostruttura dell’Ente, e del provvedimento del Sindaco n.
1 del 02/01/2015

DETERMINA

Di IMPEGNARE, per il servizio assistenza software tributi, attivitd di sistemistica ed
elaborazione dati ed invio avvisi TARI 2016 a favore della ditta “KIBERNETES SRL con sede
in Via Galileo Galilei 1- 31057 SILEA (TV) CF ¢ P.IVA: 01190430262, le somme necessarie
come segue:

o N. 4/5 ore circa per interventi di sistemistica e di aggiornamento procedure ¢
predisposizione solleciti Tares per un importo complessivo di € 697,404.

o Considerato che per la gestione diretta della TARI sara necessario:
Stampare e postalizzare circa 1500 avvisi di pagamento corredati a n. 3 modelli 24 per il
pagamento in 2 rate o in un’unica soluzione;
(Postalizzazione degli avvisi TARI, prevista di € 1.280,04 );

COMUNE DI MONTECRETO Tel: 0536-63722 / 63517 Fax: 0536-63470 Sito: www.comune, montecreto.mo.it
Via Roma, 24 - 41025 MONTECRETQO (MO} C.F.: 83000490363 - P.IVA; 00679510362 E-Mail:fiammetta.f@comune.montecreto. mo.it




UFFICIO TRIBUTI

o Viste le ragioni sopra esposte si valuta di impegnare una somma pari ad € 1.977,44# per il
servizio di predisposizione, stampa e postalizzazione avvisi TARI anno 2016 da sostenere
alla ditta Kibernetes stl di SILEA (TV)con sede in Via Galileo Galilei 1- 31057 SILEA
(TV) CF e P.IVA: 01190430262 . ' |

o Il totale complessivo.di spesa previsto & di € 1.977,44# e fa carico al Capitolo :di spesa 184
del Bilancio 2016 dotato della necessaria disponibilita; . o

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

- Lastflli dr.ssa Angiolina
Ea

AR kot R ok ok skl shoR R R ok s sk sk sk ot ok s ok sk kol R ok o ek sl ok sk Rk o 5k ook ok sk e sk s ok ok ook ok

000OOODOOOOOOOOOOOOOOOOOODOG0OOOOGOOOODOODOOOOOOOOOOOOOOOODOOOOOOOOOOOOOOOOOOODODOODOOOOOOOODOOOOOOO

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTROLLO DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA

Si esprime parere favorevole di regolarita tecnica attestante la regolaritd e la correttezza
dell'azione amministrativa, ai sensi dell'articolo 147 - bis, comma 1, del vigente Decreto Legislativo
n ° 267/2000, sul presente atto. '

Montecreto, |i

Il Respéngabile del Servizio
( )

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

Visto il suddetto parere di regolarita tecnica, ai sensi e per gli effetti del combinato disposto degli
articoli 151, comma 4, e 147 — bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 sopra citato, si esprime parere
di regolarita contabile favorevole e si rilascia visto attestante la necessaria copertura finanziaria.

Il presente atto, dalla seguente data, diviene pertanto esecutivo.

Montecreto, IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Castelli Dr.ssa Angiolina

ok ok otk dokokok kR ook kR R ok ok sk sk ek stttk otk sk ook ook ok o e ol o o ook ok ks sk s ok o ko ok sk o ok

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione & stata affissa all’Albo Pretorio del Comune di Montecreto in data
odierna e vi rimarra per quindici giorni consecutivi.

Montecreto, li Il Responsabile dell’albo
Montecreto,
COMUNE D] MONTECRETO Tel: 0536-63722 / 63517 Fax: 0536-63470 Sito: www.comune, montecreto.mo.it

Via Roma, 24 - 41025 MONTECRETO (MO)  C.F.: 83000490363 - P.IVA: 00679510362 E-Mail: fiammetta, f@comune. montecreto.mo.it



